
                                                                      

 

ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ  

09.01.2025                                         с-ще Донець                                                № 18

Про підсумки проведення
П етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад
з навчальних предметів 
у 2024/2025 навчальному році

З метою виявлення та розвитку обдарованих учнів, реалізації здібностей 
талановитих учнів, підвищення інтересу до поглибленого вивчення навчальних 
дисциплін, популяризації досягнень науки, техніки та новітніх технологій, 
активізації всіх форм позакласної роботи з учнями, на виконання наказу відділу 
освіти від 28.10.2024 №138 «Про організацію та проведення ІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 
навчальному році» з 12.11.2024 по 14.12.2024 було проведено ІІ етап олімпіад 
серед здобувачів освіти 6-11 класів закладів загальної середньої освіти  Донецької 
селищної ради в дистанційному форматі. 

У 2024/2025 навчальному році відділом освіти Донецької селищної ради 
організовано проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України 
від 30.09.2024 № 1391 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад із 
навчальних предметів і турнірів у 2024/2025 навчальному році», від 09.10.2024 № 
1434 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 
30.09.2024 № 1391», від 22.09.2011 № 1099 «Про затвердження Положення про 
Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 
конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 
дисциплін та конкурси фахової майстерності» (із змінами) (далі Положення); 
наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації 
від 22.10.2024 № 102 «Про проведення І-ІІ етапів та підготовку до ІІІ етапу 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 
області у 2024/2025 навчальному році»; листів Департаменту Харківської 
обласної державної адміністрації «Про порядок проведення ІІ та ІІІ етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 
області у 2024/2025 навчальному році»  (№ 01-33/5473 від 31.10.2024, № 01-
31/5475 від 31.10.2024); листа КВНЗ «ХАНО» від 31.10.2024 № 458 «Про надання 



методичних рекомендацій щодо проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році».

Всього в інтелектуальних змаганнях взяли участь 157 здобувачів освіти 
закладів загальної середньої освіти Донецької громади, що на 2 учні більше ніж у 
минулому році.

Кількісні показники 
щодо участі здобувачів освіти закладів загальної середньої освіти громади 

у ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році

№ 
з/
п

Предмет

Д
он

ец
ьк

ий
 

лі
це

й 
№

1

Д
он

ец
ьк

ий
 

лі
це

й 
№

2

А
нд

рі
їв

сь
ки

й 
лі

це
й 

№
1

А
нд

рі
їв

сь
ки

й 
лі

це
й 

№
2

П
ри

ш
иб

сь
ки

й 
лі

це
й

П
’я

ти
гі

рс
ьк

ий
 

лі
це

й

В
сь

ог
о 

у 
20

24
/2

02
5 

н.
р.

В
сь

ог
о 

у 
20

23
/2

02
4 

н.
р.

1 Українська мова 
та література 5 5 4 5 5 2 26 28

2 Історія 2 3 4 3 2 2 16 8
3 Екологія 1 - - - - - 1 0
4 Математика 3 3 4 5 3 2 20 24
5 Географія 3 2 3 4 1 2 15 13
6 Фізика 1 3 3 4 1 1 13 15
7 Правознавство 1 1 - 1 1 1 5 5
8 Англійська мова 4 4 4 2 2 2 18 18

9 Інформаційні 
технології - 1 2 - - - 3 3

10
Трудове 
навчання 
(технології)

4 1 - - 1 - 6 9

11 Біологія 3 4 4 1 2 2 16 15
12 Інформатика - 1 - 2 1 - 4 3
13 Хімія 1 2 3 4 2 2 14 14

ВСЬОГО 28 30 31 31 21 16 157 155



Всі 6 закладів загальної середньої освіти громади взяли участь у ІІ етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2024/2025 навчальному році.

Наймасовішими серед олімпіад 2024/2025 навчального року в Донецькій 
селищній територіальній громаді стали олімпіади з:
 української мови та літератури - 26 учасників (але на 2 учні менше ніж у 

2023/2024 н.р.)
 математики - 20 учасників (але на 4 учні менше ніж у 2023/2024 н.р.)
 англійської мови - 18 учасників
 історії – 16 учасників ((на 8 учнів більше ніж у 2023/2024 н.р.)).

Найменше учнів узяли участь в олімпіадах з екології -1 учасник (в минулому 
навчальному році – 0), інформатика та інформаційні технології – 4 та 3 учні.

Усього, відповідно до рішень журі ІІ етапу олімпіад, відображених у 
протоколах, визначено 124 учні-переможці та призери змагань, це складає 79% 
від загальної кількості учасників ІІ етапу олімпіад. 

Серед переможців ІІ 
(територіального) етапу 
олімпіад найбільшу кількість 
дипломів І-ІІІ ступенів – 31, 
отримали учні Андріївського 
ліцею №1, 23 – Донецького 
ліцею №1, 22 – Андріївського 
ліцею №2.



Відповідно до п.1.10 Положення переможців ІІ (територіального етапу) 
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 
навчальному році було  визначено в особистій першості.

Результати ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад засвідчили, що в 
закладах загальної середньої освіти Донецької селищної  ради приділяється 
належна увага викладанню основ наук, формуванню в учнів умінь застосовувати 
знання теорії в стандартних і нестандартних умовах, давати правильне 
обґрунтування отриманим результатам, індивідуальній роботі з обдарованими 
учнями. 

Кількість призових місць за результатами кожного етапу олімпіад становить, 
як правило, не більше 50 відсотків від загальної кількості учасників. Але аналіз 
кількісних показників результатів олімпіад з основних предметів у 2024/2025 
навчальному році демонструє, що:

Всього брало участь у ІІ етапі олімпіад з української мови та літератури 26 
учнів, переможцями стали 15; що становить 58% від загальної кількості учасників 
зазначеної олімпіади.

16 здобувачів закладів загальної середньої освіти громади взяли участь у ІІ 
етапі олімпіади з історії, призові місця посіли 10, що становить 63%  від загальної 
кількості учасників зазначеної олімпіади.

20 учнів 6-11 класів ліцеїв громади взяли участь в олімпіаді з математики, 
переможцями стали 15, що становить 75% від загальної кількості учасників 
зазначеної олімпіади.

При цьому середній відсоток виконання олімпіадних завдань з математики 
для учнів, що посіли І місця становить 84%, ІІ місця – 65%, ІІІ місця – 45%.

Середній відсоток виконання олімпіадних завдань з української мови та 
літератури для учнів, що посіли І місця становить 88%, ІІ місця – 82%, ІІІ місця – 
64%.

Середній відсоток виконання олімпіадних завдань з історії для учнів, що 
посіли І місця становить 90%, ІІ місця – 84%, ІІІ місця – 77%.

Оргкомітетом ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад сформована 
команда учасників закладів загальної середньої освіти Донецької селищної ради 
для участі у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіадах із навчальних 
предметів у 2024/2025 навчальному році в складі 19 учасників.

На підставі вище зазначеного, з метою подальшої реалізації  державної 
політики у сфері створення сприятливих умов для виявлення обдарованої молоді 
та набуття нею відповідних навичок і знань, залучення педагогічних працівників 
до роботи з обдарованими учнями 

Н А К А З У Ю:

1. Визначити переможцями та призерами  ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році здобувачів освіти 
закладів загальної середньої освіти громади за списком (Додаток 1).

2. Затвердити склад команди для участі у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських 
олімпіадах з начальних предметів у 2024/2025 навчальному році (Додаток 2).



3. Директорам закладів загальної середньої освіти громади:
3.1. Провести аналітичну роботу за підсумками ІІ етапу олімпіад.

Упродовж 2024/2025 н.р.
3.2. Спланувати та упровадити заходи щодо удосконалення роботи з 

обдарованими дітьми, які сприятимуть здобувачам освіти у реалізації їхніх 
індивідуальних освітніх траєкторій.

Упродовж 2024/2025 н.р.
3.3. Взяти під особистий контроль якість індивідуальної підготовки учнів, 

переможців ІІ етапу олімпіад, які увійшли до складу предметних команд закладів 
загальної середньої освіти Ізюмського району для участі в обласних олімпіадах, та 
забезпечити їх участь у зазначеному етапі змагань.

Січень-лютий 2025
3.4. Проаналізувати стан функціонування внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти у підпорядкованих закладах. 
3.5. Забезпечити функціонування компонентів внутрішньої системи якості 

освіти, зокрема,  справедливості та об’єктивності оцінювання результатів 
навчання учнів.

Постійно
3.6. Взяти під особистий контроль рівень викладання предметів та 

дотримання педагогічними працівниками критеріїв оцінювання навчальних 
досягнень учнів.

Постійно
3.7. Вивчати та поширювати кращий перспективний педагогічний досвід 

роботи з обдарованими учнями.
Постійно

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти                                                          Тетяна ШЕЛЕСТ



Додаток 1 
до наказу відділу освіти

 від 09.01.2024 № 18

Переможці та призери  ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад
 з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році

№   
з/п
з/п

ПІП учня ЗЗСО Кла
с   ПІП учителя

К
іл

ьк
іс

ть
   

   
   

на
бр

ан
их

 б
ал

ів

М
іс

це
, з

ай
ня

те
 

на
 ІІ

 е
та

пі

Англійська мова

1 Бадгутдінова Кіра 
Радиславівна

Донецький 
ліцей №1 8 Сафіна Тетяна 

Станіславівна 41 І

2 Устиченко Михайло
Юрійович

Пришибський 
ліцей 8 Кравченко Анна

Анатоліївна 28 ІІ

3 Ващенко Марія 
Вікторівна

Донецький 
ліцей №1 9 Сафіна Тетяна 

Станіславівна 33 ІІ

4 Літвінов Денис 
Андрійович

Андріївський 
ліцей №1 9

Синельнікова 
Лариса 

Вікторівна
33 ІІ

5 Брусенцов Григорій 
Костянтинович

Донецький 
ліцей №2 9

Зозуля 
Олександра
Євгенівна

31 ІІІ

6 Полтавець Олександр 
Максимович

Андріївський 
ліцей №1 9

Синельнікова 
Лариса 

Вікторівна
41 І

7 Маюра Ярослава 
Борисівна

Донецький 
ліцей №1 10 Сафіна Тетяна 

Станіславівна 39 І

8 Латишева Каріна                                
Миколаївна

Пришибський 
ліцей 10 Кравченко Анна

Анатоліївна 37 ІІ

9
Шовчко
Дар’я
Євгенівна

Андріївський 
ліцей № 2 10

Булавінова 
Олена 

Володимирівна
35 ІІІ

10 Бутко Уляна Сергіївна Донецький 
ліцей №2 10 Сахно Юлія 

Олександрівна 39 І

11 Толстіков Павло 
Сергійович

П’ятигірський 
ліцей 11

Шпачинська 
Аліна 

Миколаївна
36 ІІ

12 Пільнік Анастасія 
Артемівна

Донецький 
ліцей №1 11 Сафіна Тетяна 

Станіславівна 42 І

13 Коробка Юлія Юріївна Андріївський 
ліцей №1 11 Мельничук 

Ірина Юріївна 32 ІІІ

14 Заводун Дар’я 
Вячеславівна

Донецький 
ліцей №2 11 Сахно Юлія 

Олександрівна 42 І



Біологія

1 Агеєнкова Марія 
Сергіївна

П’ятигірський 
ліцей 8

Романенко 
Світлана 

Володимирівна
46 ІІ

2 Бабак Іван Романович Андріївський 
ліцей № 2 8 Аршава Тетяна 

Юріївна 62 І

3 Ковтун Денис 
Олексійович

Донецький 
ліцей №2 8 Буніна Лариса 

Олександрівна 34 ІІІ

4 Шовчко Віолета 
Євгенівна

Андріївський 
ліцей №1 8

Шелест 
Людмила 
Антонівна

43 ІІ

5 Чорненький Іван                           
Сергійович

Пришибський 
ліцей 8 Обізна Ольга

Євгенівна 32 ІІІ

6 Ващенко Марія 
Вікторівна

Донецький 
ліцей №1 9

Луценко 
Світлана 

Михайлівна
46 ІІ

7 Петриченко Дар’я 
Євгенівна

Донецький 
ліцей №2 9 Буніна Лариса 

Олександрівна 47 ІІ

8 Ткаченко Дмитро 
Віталійович

Андріївський 
ліцей №1 9

Шелест 
Людмила 
Антонівна

40 ІІІ

9 Шевелін
Діана Сергіївна

Пришибський 
ліцей 9 Обізна Ольга

Євгенівна 58 І

10 Маюра Ярослава 
Борисівна

Донецький 
ліцей №1 10

Луценко 
Світлана 

Михайлівна
45 ІІ

11 Пригода Дар’я Василівна Донецький 
ліцей №2 10 Буніна Лариса 

Олександрівна 38 ІІІ

12 Чаговець Денис 
Васильович

Андріївський 
ліцей №1 10

Шелест 
Людмила 
Антонівна

54 І

13 Пільнік Анастасія 
Артемівна

Донецький 
ліцей №1 11

Луценко 
Світлана 

Михайлівна
52 ІІІ

14 Гузенко Христина 
Станіславівна

Донецький 
ліцей №2 11 Буніна Лариса 

Олександрівна 57 І

15 Коновалов Дмитро 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1 11

Шелест 
Людмила 
Антонівна

54 ІІ

16 Толстіков Павло 
Сергійович

П’ятигірський 
ліцей 11

Романенко 
Світлана 

Володимирівна
57 І

Географія

1 Шовчко Віолетта 
Сергіївна

Андріївський 
ліцей №1 8

Гвоздецька 
Оксана 

Сергіївна
37 І

2 Василенко Дмитро 
Андрійович

Донецький 
ліцей №1 8

Сумець
Ольга 

Вікторівна
33 ІІ



3 Бережна Софія 
Олександрівна

Андріївський 
ліцей № 2  8

Райзер
Анастасія 
Василівна

26 ІІІ

4

Кузнецова
Дар’я
Олексіївна

Андріївський 
ліцей № 2 9

Райзер
Анастасія 
Василівна

45 І

5 Денисюк Ксенія 
Русланівна

Пришибський 
ліцей 9

Нечитайло 
Оксана 

Миколаївна
38 ІІ

6 Шинкаренко Ксенія 
Андріївна

Андріївський 
ліцей №1  9

Гвоздецька 
Оксана 

Сергіївна
36 ІІІ

7 Шпачинська Віолетта 
Романівна

П’ятигірський 
ліцей 10

Борисенко 
Олександр 

Володимирович
40 І

8 Турасов Данило 
Вікторович

Донецький 
ліцей №1 10 Сумець Ольга 

Вікторівна 39 ІІ

9 Чаговець Тимофій 
Юрійович

Андріївський 
ліцей № 2  10

Райзер 
Анастасія 
Василівна

39 ІІ

10 Григоренко Сніжана 
Олександрівна

Андріївський 
ліцей №1 11

Гвоздецька 
Оксана 

Сергіївна
40 І

11 Кулик Ярослав 
Андрійович

Донецький 
ліцей №1 11 Сумець Ольга 

Вікторівна 33 ІІ

12 Толстіков Павло 
Сергійович

П’ятигірський 
ліцей 11

Борисенко 
Олександр 

Володимирович
32 ІІІ

Екологія

1 Лук’янова Анастасія 
Олексіївна

Донецький 
ліцей №1 11

Луценко 
Світлана 

Михайлівна
84,5 І

Історія

1 Меркулова Катерина 
Володимирівна

Андріївський 
ліцей № 2 8 Чаговець Ірина 

Петрівна 63 І

2 Буцій Максим 
Вікторович

Пришибський 
ліцей 8 Соснова Олена

Василівна 57 ІІ

3 Валковий В’ячеслав 
В’ячеславович

Андріївський 
ліцей №1 8 Шаповал Олена 

Сергіївна 44 ІІІ

4 Жирко Ярослав 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1 9 Соснова Олена 

Василівна 67 І

5 Кузнецова Дар’я
Олексіївна

Андріївський 
ліцей № 2 9

Устиченко
Наталія

Анатоліївна
64 ІІ

6 Брусенцов Григорій 
Костянтинович

Донецький 
ліцей №2 9

Богуславський
Владислав

Андрійович
63 ІІІ

7 Шпачинська 
Віолетта Романівна

П’ятигірський 
ліцей 10

Борисенко 
Олександр 

Володимирович
65 І



8 Коваленко Анна 
Віталіївна

Пришибський 
ліцей 10

Татьянко
Ольга

Петрівна
60 ІІ

9 Лук’янова 
Анастасія Олексіївна

Донецький 
ліцей №1 11

Вишненко 
Віталій 

Петрович
72 ІІ

10 Григоренко 
Сніжана Олександрівна

Андріївський 
ліцей №1 11 Сіняговська 

Каміла Сергіївна ІІІ ІІІ

Математика

1 Лобас Міка Євгенівна Пришибський 
ліцей 6 Федченко Олена 

Петрівна 26 І

2 Вервейко 
Агнія Вадимівна

Андріївський 
ліцей № 2 6

Вишневська
Марина 

Сергіївна
25 ІІ

3 Золотарьов 
Артем Сергійович

Донецький 
ліцей №1 6

Овсієнко 
Валентина 

Іванівна
21 ІІІ

4
Бахерова 
Анастасія Андріївна Андріївський 

ліцей № 2 7
Вишневська

Марина 
Сергіївна

22 І

5 Ткаченко 
Марія Олегівна

Донецький 
ліцей №2 7

Сікеріна 
Людмила 

Вікторівна
18 ІІ

6 Савченко 
Альбіна Олександрівна

Андріївський 
ліцей № 2 8

Вишневська
Марина 

Сергіївна
25 І

7 Валковий 
В’ячеслав В’ячеславович

Андріївський 
ліцей №1 8

Степанець 
Анастасія 

Олександрівна
18 ІІ

8 Степась 
Софія Романівна

Пришибський 
ліцей 8 Федченко Олена 

Петрівна 16 ІІІ

9 Аршава 
Андрій Русланович 

Донецький 
ліцей №1 9 Кучук Оксана 

Володимирівна 18 ІІ

10 Лисак 
В’ячеслав Анатолійович

Андріївський 
ліцей №1 9 Колесник 

Наталія Іванівна 11 ІІІ

11 Бутко 
Уляна Сергіївна

Донецький 
ліцей №2 10

Краснокутська 
Анна 

Миколаївна
14 ІІ

12 Дикий 
Микола Юрійович

Андріївський 
ліцей №1 10 Бобро Олена 

Валентинівна 9 ІІІ

13 Полупан 
Максим Юрійович

Донецький 
ліцей №1 10

Овсієнко 
Валентина 

Іванівна
21 І

14 Толстіков 
Павло Сергійович

П’ятигірський 
ліцей 11 Мухомедова 

Алла Сергіївна 16 ІІ

15 Лучко 
Микола Володимирович

Андріївський 
ліцей №1 11

Степанець 
Анастасія 

Олександрівна
7 ІІІ

Правознавство

1 Ващенко Марія 
Вікторівна

Донецький 
ліцей №1 9 Сумець Ольга 

Вікторівна 49 І



2 Петриченко Дар’я 
Євгенівна

Донецький 
ліцей №2 9 Сумцова Дарина 

В’ячеславівна 47 ІІ

3
Кузнецова
Дар’я
Олексіївна

Андріївський 
ліцей № 2 9 Чаговець Ірина 

Петрівна 46 ІІІ

4 Денисюк
 Ксенія Русланівна

Пришибський 
ліцей 9 Татьянко Ольга 

Петрівна 39 ІІІ

5 Коробка Вікторія 
Андріївна

П’ятигірський 
ліцей 11

Борисенко 
Олександр 

Володимирович
31 ІІІ

Українська мова та література

1 Стасенко Марія Юріївна Донецький 
ліцей №1 7

Сєрбіна 
Світлана 
Петрівна

47 ІІ

2 Ткаченко Марія Олегівна Донецький 
ліцей №2 7

Кіріченко 
Ельвіра 

Олександрівна
32 ІІІ

3 Вервейко Богдан 
Вадимович

Андріївський 
ліцей № 2 7 Коробка Тетяна 

Михайлівна 50 І

4 Бережна Софія 
Олександрівна

Андріївський 
ліцей № 2 8 Мошура Віта 

Вікторівна 63 І

5 Валковий В’ячеслав 
В’ячеславович

Андріївський 
ліцей №1 8 Зіборова Олена 

Іванівна 59,5 ІІ

6 Степась Софія Романівна Пришибський 
ліцей 8

Линник
Любов

Григоріївна
45,5 ІІІ

7 Наземцева Крістіна 
Сергіївн

Андріївський 
ліцей № 2 9

Щелканова 
Тамара 

Віталіївна
57 І

8 Ващенко Марія 
Вікторівна

Донецький 
ліцей №1 9

Сєрбіна 
Світлана 
Петрівна

55 ІІ

9 Денисюк Ксенія 
Русланівна

Пришибський 
ліцей 9

Луценко
Віта

Іванівна
41 ІІІ

10 Коваленко Анна 
Віталіївна

Пришибський 
ліцей 10 Зінченко Оксана

Миколаївна 62,5 І

11 Майко Поліна Сергіївна Донецький 
ліцей №1 10 Бобро Олена 

Віталіївна 57,5 ІІ

12 Шпачинська Віолетта 
Романівна

П’ятигірський 
ліцей 10 Коняхіна 

Наталія Іванівна 48,5 ІІІ

13 Кулик Ярослав 
Андрійович

Донецький 
ліцей №1 11 Бобро Олена 

Віталіївна 67,5 І

14
Костенко
Євгенія Олександрівна Донецький 

ліцей №1 11 Коробка Тетяна 
Михайлівна 60 ІІ

15 Коробка Юлія Юріївна
Андріївський 

ліцей №1 11 Десятник Ольга 
Іванівна 51 ІІ

Фізика



1 Ткаченко Марія Олегівна Донецький 
ліцей №2 7

Скакун
Олена 

Володимирівна
18 І

2 Вервейко Богдан 
Вадимович

Андріївський 
ліцей № 2  7 Богдан Тетяна 

Василівна 18 І

3 Бахмат Вероніка 
Олександрівна

Донецький 
ліцей №1 8

Добровольська 
Людмила 

Анатоліївна
18 ІІІ

4 Устиченко
Михайло Юрійович

Пришибський 
ліцей 8 Соловйов Сергій

Миколайович 20 І

5
Меркулова Катерина 
Володимирівна Андріївський 

ліцей № 2  8 Богдан Тетяна 
Василівна 19 ІІ

6 Казбан Єгор Вікторович П’ятигірський 
ліцей 8 Буднік Наталія 

Миколаївна 17 ІІІ

7 Петриченко
Дар’я Євгенівна

Донецький 
ліцей №2 9

Сікеріна
Людмила 

Вікторівна
18 І

8 Лисак В’ячеслав 
Анатолійович

Андріївський 
ліцей №1  9 Кривонос Любов 

Петрівна 18 І

9 Кузнецова
Дар’я Олексіївна

Андріївський 
ліцей № 2  9

Богдан
Тетяна 

Василівна
15 ІІ

10 Новіков 
Кіріл Миколайович 

Андріївський 
ліцей №1  10 Кривонос Любов 

Петрівна 10 ІІ

11 Шовчко
Дар’я Євгенівна

Андріївський 
ліцей № 2 10 Богдан Тетяна 

Василівна 8 ІІІ

12 Домашенко Мілена 
Андріївна

Донецький 
ліцей №2 11

Сікеріна 
Людмила 

Вікторівна
15 І

13 Коновалов Дмитро 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1  11 Кривонос Любов 

Петрівна 13 ІІ

Хімія

1 Пшеничко Маргарита 
Олександрівна

Андріївський 
ліцей № 2 7

Райзер 
Анастасія 
Василівна

29 ІІ

2 Макаренко Нікіта
Олександрович

Пришибський 
ліцей 7 Чичельник Ірина

Михайлівна 31 І

3 Яцейко Анастасія 
Миколаївна

Донецький 
ліцей №1 8

Пільнік
Тамара 

Василівна
37 І

4 Меркулова Катерина 
Володимирівна

Андріївський 
ліцей № 2 8

Райзер 
Анастасія 
Василівна

33 ІІ

5 Шовчко Віолета 
Євгенівна

Андріївський 
ліцей №1 8

Дмитрова 
Марина 

Миколаївна
30 ІІІ

6 Устиченко Михайло
Юрійович

Пришибський 
ліцей 8 Чичельник Ірина

Михайлівна 29 ІІІ

7 Жирко Ярослав 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1 9 Колесник 

Наталія Іванівна 34 І



8 Петриченко Дар’я 
Євгенівна

Донецький 
ліцей №2 9

Скакун
Олена 

Володимирівна
31 ІІ

9 Городецький Матвій 
Максимович

Андріївський 
ліцей № 2 9

Райзер 
Анастасія 
Василівна

26 ІІІ

10
Шовчко
Дар’я
Євгенівна

Андріївський 
ліцей № 2 10

Райзер 
Анастасія 
Василівна

20 ІІІ

11 Домашенко Мілєна 
Андріївна

Донецький 
ліцей №2 11

Буніна
Лариса 

Олександрівна
33 І

12 Коновалов Дмитро 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1 11 Колесник 

Наталія Іванівна 31 ІІ

13 Шпачинська Віолетта 
Романівна

П’ятигірський 
ліцей 10

Романенко 
Світлана 

Володимирівна
28 ІІ

Інформатика

1 Сточний Костянтин 
Костянтинович

Донецький 
ліцей №2 10

Сичов
Веніамін 

Васильович

418,
9 І

Інформаційні технології

1 Чаговець Денис 
Васильович

Андріївський 
ліцей №1 10 Шелест Юлія 

Романівна 45 ІІ

2 Гончар Аліна Віталіївна Андріївський 
ліцей №1 11 Шелест Юлія 

Романівна 25 ІІІ

3 Гузенко Христина
Станіславівна

Донецький 
ліцей №2 11 Захарова Анна 

Богданівна 38 ІІ

Трудове навчання

1 Воропай Маргарита 
Андріївна

Донецький 
ліцей №2  8

Сичов
Веніамін 

Васильович
76 І

2 Шевелін
Діана Сергіївна

Пришибський 
ліцей 9

Нечитайло 
Оксана

Миколаївна
71 ІІ

3 Фоміна Маргарита 
Євгенівна

Андріївський 
ліцей №1  9

Мошура 
Олександр 

Миколайович
52 ІІІ

4 Левченко Арсеній 
Григорійович

Андріївський 
ліцей №1 9

Мошура 
Олександр 

Миколайович
70 І

5 Коновалов Дмитро 
Олександрович

Андріївський 
ліцей №1  11

Мошура 
Олександр 

Миколайович
78 І

6 Щукіна Софія Андріївна Андріївський 
ліцей №1 11

Мошура 
Олександр 

Миколайович
76 І



Додаток 2 
до наказу відділу освіти

 від 09.01.2024 № 18

Склад команди Донецької селищної територіальної громади
для участі у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіадах з 

навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році
№ 
з/п ПІП учня ЗЗСО Клас

Англійська мова
1 Пільнік Анастасія Артемівна Донецький ліцей №1 11
2 Заводун Дар’я Вячеславівна Донецький ліцей №2 11
3 Бутко Уляна Сергіївна Донецький ліцей №2 10

Біологія
1 Бабак Іван Романович Андріївський ліцей № 2 8
2 Чаговець Денис Васильович Андріївський ліцей №1 10
3 Гузенко Христина Станіславівна Донецький ліцей №2 11

Географія
1 Шовчко Віолетта Сергіївна Андріївський ліцей №1 8
2 Кузнецова Дар’я Олексіївна Андріївський ліцей № 2 9

Екологія
1 Лук’янова Анастасія Олексіївна Донецький ліцей №1 філол

Математика 
1 Савченко Альбіна Олександрівна Андріївський ліцей № 2 8
2 Полупан Максим Юрійович Донецький ліцей №1 10

Правознавство 
1 Ващенко Марія Вікторівна Донецький ліцей №1 9

Українська мова та література
1 Наземцева Крістіна Сергіївна Андріївський ліцей № 2 9
2 Коваленко Анна Віталіївна Пришибський ліцей 10
3 Кулик Ярослав Андрійович Донецький ліцей №1 11

Фізика
1 Лисак В’ячеслав Анатолійович Андріївський ліцей №1 9

Хімія
1 Яцейко Анастасія Миколаївна Донецький ліцей №1 8
2 Жирко Ярослав Олександрович Андріївський ліцей №1 9
3 Домашенко Мілєна Андріївна Донецький ліцей №2 11


